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Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 
 

[Data: 15.10.2024] 

 

Drejtuar: [B.O.E. 2H-Construction Sh.p.k. & HMK – Consulting Shpk me seli: Lagjia 7, Rr. Xhavit Dishnica, 

Nr. 2, Korçë] 
 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar  – Shërbime”. 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 18579-09-10-2024. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: O.E. Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. do duhet të kryejë procesin e 

mbikqyrjes së punimeve për objektin: për objektin: “Furnizimi me ujë i fshatit Vakuf, Njësia Administrative 

Kastriot”. 
 

Objekti: “Supervizion punimesh për objektin: “Furnizimi me ujë i fshatit Vakuf, Njësia Administrative Kastriot”. 
 

Sasitë : Sipas Specifikimeve teknike, Formularit të shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit, si dhe termave të 

Referencës në Shtojcat 5, 6 dhe 7 në D.T. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: deri në 6 muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Pa u kushtëzuar nga sa më sipër, kohëzgjatja e shërbimit të të mbikqyrjes do të jetë për gjithë periudhën e zbatimit 

të punimeve, deri në përfundim të objektit. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. B.O.E. 2H-Construction Sh.p.k. me NIPT M04619001D & HMK – Consulting Shpk me NIPT L57129604Q, 

me ofertë ekonomike me vlerë totale 1.014.685,88 (një milion e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë presje tetëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.Sh. 
 

2. “ERALD-G” Shpk, me NIPT K36306784K, me ofertë ekonomike me vlerë totale 1.014.686,00 (një milion e 

katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa T.V.Sh. 
 

3. B.O.E. BN PROJECT Shpk me NIPT L21305035S & HYDRO-ENG CONSULTING Shpk me NIPT 

M11417503F, me ofertë ekonomike me vlerë totale 1.124.932,10 (një milion e njëqind e njëzet e katër mijë 

e nëntëqind e tridhjetë e dy presje dhjetë) lekë pa T.V.Sh. 
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4. NET-GROUP Shpk, me NIPT L72023002P, me ofertë ekonomike me vlerë totale 1.143.933,27 (një milion 

e njëqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre presje njëzetë e shtatë) lekë pa T.V.Sh. 
 

5. G B Civil Engineering Shpk, me NIPT L51825011V, me ofertë ekonomike me vlerë totale 1.143.933,27 (një 

milion e njëqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre presje njëzetë e shtatë) lekë pa T.V.Sh. 
 

6. NOVATECH STUDIO Shpk, me NIPT L01717030C, me ofertë ekonomike me vlerë totale 1.143.933,30 

(një milion e njëqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre presje tridhjetë) lekë pa T.V.Sh. 
 

7. HYDROWATER-ALBANIA Shpk, me NIPT L12414005A, me ofertë ekonomike me vlerë totale 

1.143.933,51 (një milion e njëqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre presje pesëdhjetë e një) lekë 

pa T.V.Sh. 
 

Etj._______________________________________________________________________________________ 
 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka O.E. të skualifikuar.      
 

  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ B.O.E. 2H-Construction Sh.p.k. & HMK – Consulting 

Shpk me seli: Lagjia 7, Rr. Xhavit Dishnica, Nr. 2, Korçë ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:1.014.685,88 

(një milion e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë presje tetëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.Sh. / 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erger KOSIQI 

______________________________________________ 
 (emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 
Konceptoi: N.Zuna 

      
 

 


